OFÍCIO VEREADOR n° 1926/2015
São Roque, 11 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a Vossa Excelência a minha exclusão da Comissão de Assuntos Relevantes, constituída pela Resolução nº 015-L, de 06 de julho de 2015, criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”, tendo sido seus membros designados pela Portaria nº 97/2015 L, de 14 de julho de 2015, por motivos particulares.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2015 - 17:13:17 06381/2015
/vtc